
 

 

POSTANOWIENIE NR 719/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dywity 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Dywity zarządzonych  

na dzień 17 listopada 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dywity.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 719/2024  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 31 października 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Dywity segment C Wejście do Sali Urzędu Stanu 

Cywilnego od strony parkingu Urzędu Gminy (Sala USC), ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity: 

 

1. Katarzyna Joanna Celmer-Lipińska, zgłoszona przez KWW PRAWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

2. Anna Chalimoniuk, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

3. Mariola Jadwiga Duch, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Sętal 

4. Krzysztof Tomasz Elert, zgłoszony przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztyn 

5. Joanna Gotowska, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Dywity 

6. Michał Kaszyński, zgłoszony przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Dywity 

7. Rozalia Marcinkan, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

8. Mateusz Osełkowski, zgłoszony przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Olsztyn 

9. Marta Płoska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Szczęsne 

10. Ada Wilczek-Wesołowska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

11. Maciej Żołnowski, zgłoszony przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Dywity 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Dywity segment C Wejście od strony Targowiska 

Wiejskiego Stodoła (Sala konferencyjna), ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity: 

 

1. Monika Marzena Borkowska, zgłoszona przez KWW ZIELONI 

ODDZIELNIE, zam. Różnowo 

2. Mariusz Zdzisław Borkowski, zgłoszony przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

3. Renata Anna Chalimoniuk, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Dywity 

4. Celina Kosin, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Dywity 

5. Agata Marcinkan, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

6. Joanna Papurzyńska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

7. Wioleta Truszczyńska, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Dywity 

8. Marzena Wasilewska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

9. Mariola Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Słupy 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Spręcowie, Spręcowo 106, 11-001 Dywity: 

 

1. Hanna Wiktoria Florczak, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Dywity 

2. Aneta Groszkowska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Spręcowo 

3. Jolanta Józefczyk-Groszek, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Rozgity 

4. Katarzyna Monika Kapitan, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

5. Wiktoria Szejko, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Ługwałd 

6. Ewa Marta Ułanowska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

7. Kacper Zdunek, zgłoszony przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tuławkach, Tuławki 31, 11-001 Dywity: 

 

1. Radosław Sebastian Borawski, zgłoszony przez KWW ZIELONI 

ODDZIELNIE, zam. Różnowo 

2. Janusz Romuald Kaczyński, zgłoszony przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Wadąg 

3. Elżbieta Melnyk, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Tuławki 

4. Aneta Rzosińska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Tuławki 

5. Maciej Ludwik Sikora, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Rozgity 

6. Ada Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dobre Miasto 

7. Regina Krystyna Zalman-Żuk, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Gady 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Gradkach, Gradki 32b, 11-001 Dywity: 

 

1. Ewelina Boguszewska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Tuławki 

2. Aneta Gross, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Gradki 

3. Agnieszka Sławomira Kamińska-Kurpiel, zgłoszona przez KWW LEWI 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Gradki 

4. Artur Opalach, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY, zam. Dywity 

5. Teresa Sezonienko, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Gradki 

6. Sylwia Syska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, zam. Dywity 

7. Katarzyna Wikiera, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Frączki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Barkwedzie, Barkweda 14, 11-001 Dywity: 

 

1. Nel Ewelina Brdak, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Różnowo 

2. Emilia Capiga, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, zam. Brąswałd 

3. Dominika Jasińska-Sapiela, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Dywity 

4. Dorota Kamińska-Gontarz, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

5. Bogumiła Iwona Pająk, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Redykajny 

6. Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

7. Alicja Rudzińska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Jonkowo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Słupach, Słupy 44, 10-381 Olsztyn: 

 

1. Joanna Bas, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY, zam. Kieźliny 

2. Dorota Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

3. Iwona Kaszubska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Kieźliny 

4. Mateusz Michalec, zgłoszony przez KWW PRAWICA RAZEM, zam. Dywity 

5. Małgorzata Elżbieta Rudnicka, zgłoszona przez KWW ZIELONI 

ODDZIELNIE, zam. Słupy 

6. Agnieszka Stachowska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Olsztyn 

7. Jolanta Zembrzuska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Kieźlinach, Kieźliny ul. ks. Jakuba Jagałły 

3a, 10-371 Olsztyn: 

 

1. Tadeusz Bielicki, zgłoszony przez KWW LEWI RAZEM, zam. Kieźliny 

2. Agnieszka Czubkowska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

3. Magdalena Iza Karwowska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Ługwałd 

4. Beata Ewa Księżopolska, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Myki 

5. Magdalena Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Wadąg 

6. Grażyna Beata Lebedova, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Kieźliny 

7. Agnieszka Magdalena Markowska, zgłoszona przez KWW ZIELONI 

ODDZIELNIE (uzupełnienie składu), zam. Dywity 

8. Anna Mrozek, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

9. Jerzy Franciszek Rautenberg, zgłoszony przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Kajny 

10. Maja Szarecka, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Gradki 

11. Magdalena Aleksandra Złota-Kuźnicka, zgłoszona przez KWW LEWI 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Kieźliny 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Różnowie, Różnowo 767, 11-001 Dywity: 

 

1. Ewa Brajczewska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Różnowo 

2. Agnieszka Godlewska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Różnowo 

3. Eliza Sylwia Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Różnowo 

4. Monika Katarzyna Karkut, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

5. Magdalena Marta Kilkowska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, 

zam. Różnowo 

6. Julia Agnieszka Linowska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

7. Katarzyna Anna Mitura, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

8. Marlena Sląz, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY, zam. Różnowo 

9. Julia Walentynowicz, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Spręcowo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Ługwałdzie, Ługwałd ul. Mikołaja 

Kopernika 34, 11-001 Dywity: 

 

1. Emilia Marta Lewandowska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

2. Katarzyna Anna Morawska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Różnowo 

3. Monika Nowicka, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Ługwałd 

4. Maria Sierżant, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

5. Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Kieźliny 

6. Joanna Starczewska, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

7. Dominika Szocińska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Bukwałd 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Dąbrówce Wielkiej, Dąbrówka Wielka 

22A, 11-001 Dywity: 

 

1. Szymon Radosław Baka, zgłoszony przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Dywity 

2. Alicja Anna Golon, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Różnowo 

3. Mirosław Hycza, zgłoszony przez KWW PRAWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Ługwałd 

4. Barbara Konieczna, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, zam. Olsztyn 

5. Daria Lewandowska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Kunki 

6. Sylwester Murawski, zgłoszony przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Tuławki 

7. Teresa Grażyna Ptak, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Słupy 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Sętalu, Sętal 25B, 11-001 Dywity: 

 

1. Justyna Capiga, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówka Wielka 

2. Mateusz Groszek, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Rozgity 

3. Iwona Kowalska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Dywity 

4. Danuta Kryszałowicz, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Sętal 

5. Danuta Pilguj, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Brąswałd 

6. Krystyna Teresa Polewaczyk, zgłoszona przez KWW KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Spręcowo 

7. Klaudia Wermter, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, zam. Barkweda 

 

  



 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Gadach, Gady 47a, 11-001 Dywity: 

 

1. Bogumiła Brewka, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bukwałd 

2. Katarzyna Florek, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Kieźliny 

3. Paweł Stefan Godlewski, zgłoszony przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Różnowo 

4. Natalia Gugała, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

5. Danuta Horn, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Ługwałd 

6. Zbigniew Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Dywity 

7. Stefan Melnyk, zgłoszony przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Tuławki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek po byłej szkole we Frączkach, Frączki 4, 11-001 

Dywity: 

 

1. Emilia Balukiewicz, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Różnowo 

2. Janusz Brzozowski, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Różnowo 

3. Natalia Czerniakowska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Frączki 

4. Małgorzata Dawidson, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

5. Patrycja Urszula Mierzejek, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, 

zam. Brąswałd 

6. Patrycja Wioleta Pucz, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Frączki 

7. Daria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Dąbrówka Wielka 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Brąswałdzie, Brąswałd 8a, 11-001 

Dywity: 

 

1. Robert Wojciech Gugała, zgłoszony przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

2. Anna Maria Morella, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Dąbrówka Wielka 

3. Magdalena Morella, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Brąswałd 

4. Elżbieta Pogorzelska, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Ługwałd 

5. Czesław Henryk Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII 

MICHALSKIEJ-REDY, zam. Dywity 

6. Edyta Joanna Szocińska, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Bukwałd 

7. Piotr Wilk, zgłoszony przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity 

 

  



 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Bukwałdzie, Bukwałd 12, 11-001 

Dywity: 

 

1. Emilia Iwaniuk, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, zam. Olsztyn 

2. Mirosław Iwański, zgłoszony przez KWW LEWI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Biesal 

3. Agnieszka Kadziewicz, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Brąswałd 

4. Ewa Kordyla, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Dąbrówka Wielka 

5. Lucyna Królicka, zgłoszona przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY, zam. Bukwałd 

6. Przemysław Lewandowski, zgłoszony przez KWW LEWI RAZEM, 

zam. Bogdany 

7. Katarzyna Monika Sulej, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Bukwałd 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, KWO Sp. z o. o. Dom Pomocy Społecznej i Dom Opieki 

"Dom Nad Doliną", Różnowo 70A, 11-001 Dywity: 

 

1. Urszula Maria Brdak, zgłoszona przez KWW ZIELONI ODDZIELNIE, 

zam. Różnowo 

2. Kinga Kosin, zgłoszona przez KWW LEWI RAZEM, zam. Dywity 

3. Justyna Maria Sierżant, zgłoszona przez KWW KREATYWNY SAMORZĄD, 

zam. Dywity 

4. Dariusz Sląz, zgłoszony przez KWW JOANNY KLAUDII MICHALSKIEJ-

REDY, zam. Różnowo 

5. Monika Marlena Wasilewska, zgłoszona przez KWW PRAWICA RAZEM, 

zam. Różnowo 

 

 


